NÚCLEO DE GESTÃO COMPARTILHADA - NGC
Rua Dr. Farias Neves Sobrinho, Nº 163 – Bairro Novo, Olinda-PE
CEP: 53.120-420, FONE: (81) 97111-3057, CNPJ: 10.583.920/0012-96

Site institucional: https://htri.org.br, E-mail selecao@ngcosshtri.org.br

  REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – NGC - Núcleo de Gestão Compartilhada,
no uso das suas atribuições, altera o ANEXO II – CRONOGRAMA ESTAMATIVO DE EXECUÇÃO –
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL do Edital NGC Nº
07/2024:

Onde lê-se:

ANEXO II

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DATA DESCRIÇÃO

11 a 21/07/2024
Envio do currículo para análise – Ampla
concorrência e PCD

23/07/2024 Divulgação de resultado da análise dos
currículos no site Institucional

24 e 25/07/2024 Prazo para recurso após análise curricular

29/07/2024 Realização de provas

31/07/2024 Divulgação de resultado da realização das
provas no site Institucional

01 e 02/08/2024 Prazo para recurso após resultado de prova
escrita

06/08/2024  Entrevista Comportamental e Técnica

08/08/2024 Resultado final no site Institucional

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO - NÚCLEO DE GESTÃO COMPARTILHADA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 07/2024

ERRATA Nº 01

NÚCLEO DE GESTÃO COMPARTILHADA - NGC
Rua Dr. Farias Neves Sobrinho, Nº 163 – Bairro Novo, Olinda-PE
CEP: 53.120-420, FONE: (81) 97111-3057, CNPJ: 10.583.920/0012-96

Site institucional: https://htri.org.br, E-mail selecao@ngcosshtri.org.br

Leia-se:

ANEXO II

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DATA DESCRIÇÃO

11 a 21/07/2024 Envio do currículo para análise – Ampla
concorrência e PCD

25/07/2024 Divulgação de resultado da análise dos
currículos no site Institucional

26 a 29/07/2024 Prazo para recurso após análise curricular

31/07/2024 Realização de provas

05/08/2024 Divulgação de resultado da realização das
provas no site Institucional

06 e 07/08/2024
Prazo para recurso após resultado de prova
escrita

09/08/2024  Entrevista Comportamental e Técnica

14/08/2024 Resultado final no site Institucional

Olinda, 23 de julho de 2024